

Maria Teresa Bellofatto

Mi chiamo Maria Teresa, sono nata a Roma 41 anni fa. Lavorativamente parlando sono cresciuta in un ambiente dove la collaborazione era fondamentale ma soprattutto lo era essere socievole e comprensiva.

Precisione e puntualità sono i miei punti di forza.

Attitudine al contatto con il pubblico.

Conoscenza base della lingua inglese.

Buon utilizzo del PC.



Esperienza

Addetta alle vendite

Lekythos profumerie

Novembre 2000 - Gennaio 2000

Prima esperienza lavorativa di pochi mesi tramite agenzia interinale come addetta alle vendite.

Addetta al front office

Mariab srl sede viale Paolo Orlando, Ostia lido

Aprile 2001 - Settembre 2012

Il mio lavoro in questa azienda consisteva principalmente nelle mansioni di segreteria; accogliere i paziente, fare loro accettazione, quindi non solo inserire le ricette con relative analisi al PC, ma anche assolvere la parte amministrativa.

Istruzione

Ragioniere perito programmatore

ITIS PAOLO BAFFI

Settembre 1994 - Luglio 1999

Diplomata con la votazione di 90/100 nell'anno 1999



3381099592



Via tempio della fortuna 122
Fiumicino Rm
00054



mariteresa.bellofatto@gmail.com